
 

 
Vicerreitoría de Internacionalización 
Oficina de Relacións Internacionais 

   

 

1 
 

 
RESOLUCIÓN REITORAL POLA QUE SE MODIFICA A COMISIÓN DE SELECCIÓN RELATIVA Á 
CONVOCATORIA DE AXUDAS PARA PARTICIPAR NO PROGRAMA ERASMUS+ KA171 PARA 
PERSOAL DOCENTE NOS CURSOS 2023-24 E 2024-25. 

O 9 de novembro de 2023 publicouse a Resolución Reitoral pola que se convocan prazas e 
bolsas Erasmus+ para a selección do persoal docente no marco do programa Erasmus+ KA171 
nos cursos 2023-24 e 2024-25. Considerando que Edita de Lorenzo Rodríguez e Verónica 
Santalla del Río, integrantes da comisión de selección para Bosnia e Hercegovina, participan 
no proceso selectivo en calidade de solicitantes, non poderán formar parte da mesma, polo 
que esta Reitoría: 

RESOLVE: 

1. Revogar o nomeamento de Edita de Lorenzo Rodríguez e Verónica Santalla del Río como 
integrantes da comisión de selección de Bosnia e Hercegovina para a Escola de Enxeñaría 
de Telecomunicacións.  

2. Nomear a Rebeca Cofán Pereiras, xefa de negociado da ORI, e Juan Cabaleiro Vaquero, 
técnico da Vicerreitoría de Internacionalización, como integrantes da dita comisión de 
selección.  

 

Vigo, na data da sinatura electrónica 

O Reitor 
Por delegación R.R. 31/10/2023 (DOG 10/11/2023) 
A vicerreitora de Internacionalización 
 

Mª Isabel del Pozo Triviño 

 


	RESOLVE:

		2024-02-07T15:25:10+0100
	DEL POZO TRIVIÑO MARIA ISABEL - DNI 33975317Q




